2023年北京市中级专业技术资格评审结果公示

第11号

    北京市工程技术系列（人工智能）中级专业技术资格评审委员会于2023年11月7日召开
会议，蔡丽等82人( 名单附后) 通过了工程师专业技术资格评审。根据《北京市职称评审管
理暂行办法》（京人社事业发〔2020〕12号）的规定，经复核，现予以公示。

公示日期：2023年11月24日—2023年11月30日

评审服务机构：北京信息产业考评服务中心

联系电话：84544216

附：评审通过人员名单

北京市中级专业技术资格评审委员会

2023年11月24日

评审通过人员名单

姓名 工作单位 资格名称

蔡丽 智慧足迹数据科技有限公司 工程师

陈瑜 北京博华信智科技股份有限公司 工程师

程文建 亿雅捷交通系统（北京）有限公司 工程师

崔鹏 北京主线科技有限公司 工程师

崔如瑶 航天中认软件测评科技（北京）有限责任公工程师

杜闻 北京万集科技股份有限公司 工程师

段荣杰 北京理工雷科电子信息技术有限公司 工程师

冯沫 中智项目外包服务有限公司外包至中国电力工程师

高净植 北京理工雷科电子信息技术有限公司 工程师

龚睿昊 北京市商汤科技开发有限公司 工程师

郭哲滔 云海时空（北京）科技有限公司 工程师

韩双全 北京万集科技股份有限公司 工程师

何校栋 强联智创（北京）科技有限公司 工程师

侯金元 北京理工雷科电子信息技术有限公司 工程师

黄今 百度时代网络技术（北京）有限公司 工程师

贾海晶 理光软件研究所（北京）有限公司 工程师

姜政伟 中移（苏州）软件技术有限公司北京分公司工程师

李飞 京东方科技集团股份有限公司 工程师

李宁 智道网联科技（北京）有限公司 工程师

李绍森 赛纳生物科技（北京）有限公司 工程师

李帅峥 中电信数智科技有限公司 工程师

李松 北京达佳互联信息技术有限公司 工程师

李学良 北京启时智航科技有限公司 工程师

李耀高 北京谊安医疗系统股份有限公司 工程师

李毅 腾讯科技（北京）有限公司 工程师

梁世浩 北京懿医云科技有限公司 工程师

刘伯飞 银河航天（北京）网络技术有限公司 工程师

刘方圆 北京欣奕华数字科技有限公司 工程师

刘建兴 北京六方云信息技术有限公司 工程师

刘明旭 北京万集智能网联技术有限公司 工程师

刘培阳 腾讯科技（北京）有限公司 工程师

刘珊珊 百度时代网络技术（北京）有限公司 工程师

刘晓滨 腾讯科技（北京）有限公司 工程师

罗华刚 北京中关村科金技术有限公司 工程师

牛会钊 北京雅丹石油技术开发有限公司 工程师

齐月震 百度在线网络技术（北京）有限公司 工程师

任为 清华大学 工程师

任文龙 北京思谋智能科技有限公司 工程师

尚方信 百度在线网络技术（北京）有限公司 工程师

邵唱 北京欣奕华数字科技有限公司 工程师

宋奇蔚 中企基业（北京）管理顾问有限公司派遣至工程师

隋宗和 北京弗莱特智能软件开发有限公司 工程师

孙雁宇 北京主线科技有限公司 工程师

谭可华 天云融创数据科技（北京）有限公司 工程师

汤旭 绿盟科技集团股份有限公司 工程师

王琮伟 北京神州新智达科技有限公司 工程师

王闾威 北京望实智慧科技有限公司 工程师

王鸣昊 北京百度网讯科技有限公司 工程师

王山雨 腾讯科技（北京）有限公司 工程师

王思善 北京燧原智能科技有限公司 工程师

王孝润 北京星云互联科技有限公司 工程师

王颖慧 北京市水利规划设计研究院 工程师

王忠帅 北京京东世纪贸易有限公司 工程师

王子嘉 北京主线科技有限公司 工程师

吴合风 北京御航智能科技有限公司 工程师

席雅芬 联想（北京）有限公司 工程师

徐晟桐 车智互联（北京）科技有限公司 工程师

徐子能 北京羽医甘蓝信息技术有限公司 工程师

闫贺 首钢集团有限公司 工程师

严良 北京京东远升科技有限公司 工程师

杨伟丽 融通人力资源开发有限公司北京分公司派遣工程师

杨新杭 北京汇力智能科技有限公司 工程师

杨允新 北京天数微芯半导体科技有限公司 工程师

阴凉 百度在线网络技术（北京）有限公司 工程师

于舒 强联智创（北京）科技有限公司 工程师

袁钰坤 中证数据有限责任公司 工程师

曾文达 新石器慧通（北京）科技有限公司 工程师

詹威威 天津卓朗科技发展有限公司北京分公司 工程师

张博 北京创博联航科技有限公司 工程师

张晨光 北京眸视科技有限公司 工程师

张丰 豪尔赛科技集团股份有限公司 工程师

张金波 北京东方捷码科技开发中心 工程师

张金鹏 北京金鼎源华文化发展有限公司 工程师

张莲莲 北京兆维电子（集团）有限责任公司 工程师

张田园 北京天数微芯半导体科技有限公司 工程师

张英杰 浪潮（北京）电子信息产业有限公司 工程师

赵可 北京京东远升科技有限公司 工程师

赵谦谦 浪潮（北京）电子信息产业有限公司 工程师

赵艳霞 北京理工雷科电子信息技术有限公司 工程师

郑贝尔 北京集成中服技术服务有限公司 工程师

郑遵超 北京思灵机器人科技有限责任公司 工程师

周武爱 中移信息系统集成有限公司 工程师